
.`..i.?``

Na:;a::T:;S8:2#iilg#ia::i;
'`Ď##5-Z,,črn

62-f)

rlc22p©©49oKc

/N! NCVF3*ut}2

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě
(dále jen ]ako „Dodatek č.i``)

1D1 /w'17-

11N` -17-

uzavřená dle § 2201 a § 23i6 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

„občanský zákoník")

mezi

S m 1 u v n í m i si r a n a m i :

WAREX spol. s.r.o.
IČO: 186 28 419

DIČ: CZ18628419

se sídlem Na Radosti 184/59, Zličín, 155 21 Praha 5

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2845
zastoupená: Jan pachman,jednatel

3á:R:vonpršíon,ěen

(dále jen ].ako ,,Pronajímatel``)

a

Městsl{á část Praha 22
IČo: oo24ogl5
Dlč:

se sídlem Nové Náměstí i25o/io, io4 00 Praha il4
zastoupená: Ing. Martinem Turnovským,vstarostou

bankovní spojení:
osoba oprávněná ]ednat ve věcech koordinačních a technických:

(dále ].en ].ako ,,Nájemce")

(Pronajímatel a Nájemce společně dále také ]en ]ako „smluvní strany``)

Uzavíra]í tento dodatek č. i kNá]emní smlouvě uzavřené dne 9.5.20i7 na pronájem modulů pro ZŠ.
Předmětem dodatku č. i ]e úprava termínu předání předmětu ná]'mu, doplnění ceny jednorázového poplatku
na základě dodatečných požadavků Nájemce, změna doby trvání trvání smlouvy a úprava dispozičního řešení

provedení předmětu nájmu, přílohy č. 2 Nájemní smlouvy.

Článek 3
Předání Obytných l{ontejnerů

3.1. Pronajímatel se zavazuje předat Ná]emci Obytné konte]nery na vlastní náklady, v řádném stavu
odpovídajícím účelu ná]mu a potřebám Nájemce v místě ná]mu nejpozději do 15.8.2017 a Nájemce se
zavazu]e Obytné kontejnery ve stavu odpovídajícím dále sjednanému do užívání převzít. 0 předání a převzetí

se smluvní strany zavazují vyhotovit a podepsat předávací protokol.

Nájemní smlouva
Stránka 1 z 2



článek 4
Nájemné, Poplatek za montáž, platební podmínky

4.1. Nájemce se zavazuje platit Prona]ímateli za ná]em Obytných konte]nerů dle této Smlouvy celkové

nájemné v dohodnuté výši 32.088,-Kč bez DPH měsíčně (dále jen ,,nájemné``). Kvýše sjednanému
nájemnému bude přípočteno DPH v zákonné výši. Nájemné je splatné vždy k 10. dni daného měsíce, resp.

pro případ první splátky za měsíc srpen 2017 je Nájemné splatné k 20. dni tohoto měsíce.

4.2. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že pokud k předání obytných kontejnerů, za podmínek
sjednaných v této Smlouvě, dojde před datem i5.8.20i7, pak nárok na úhradu nájemného vznikne až od data
i6.8.20i7, tzn. že první splátka nájemného bude činit za měsíc srpen 201716.562,-KČ bez DPH.

44L.nťáž:mocfyt#át%n,zea,vnaezráJ:::sP,'átLtá,Lr:nda,J:Táttá'Stig:;;á;gvvýýšFo.páa3t.egk49Z,a-#íáže5;Hdo,%rá:šy,e:

•;apkot:i:t:ápl.``p''.at#oaž'aptokupr:d::::5řř:*tfnooby::7chvzší,oenj::,šýťá.,ep:o.T:J,íemtaétte:Šem,oopurváyv.nŘ:,ev#ea::

gá|e,e;:ě:Éutemzí33éathájpmr:náj:m,aétte:išemd,:ůLa;zovveývpýošF'a6tš.k5áá,Prkvčedbeenzí3e.mHo|áa;íŠ,genod,,v.o.z:.ao,:yktn2ý,F,|

j:if:ao;;říud:!e:báu:d;::t:[Íi:p:r;!e:n,:omd;vp:o:i::hetd:n:o::naí:c:hDV:yťdo:arip,J:n:;nr:ůJ:íra;t:::,je;š;t:e:,:Í;:;:nie;,YÍ:o:d:uš:j:poío:důdHRo:d:a:t::i:;:í
•fapkot:i:t:akp3o`;',.atÉkp:ž';;k:ře3dábnuídaep?:,vpzoečttíeágytDnpÝťhvkáátg,nnneérůvx:;.e:rc,nd::íTéa,toe:Le,oou#vněnvystavít

Článek 6
Trvání smlouvy a možnosti jejího ukončení

6.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu od 16.8.20i7 do 3i.5.2ois s možností

prodloužení. Pokud Nájemce minimálně 20 kalendářních dnů před uplynutím trvání Smlouvy písemně
nepotvrdí ukončení této Smlouvy, prodlužuje se trvání Smlouvy o další ]eden kalendářní měsíc.

Nedí'n°U;Íii:U:č3á;tíí°=h°Rt%°db;dr°%dsa:tík:éč:!m:aádJs:ep:t:a:v:řm;:b:yaY#;SÍůuk!e=J;ea:;:ie!,:upravenédispozičnířešení

:ů:s:,::::,sí:a:,ytust:oŠ:Ťo:t:h:aůškťJaíánžěepJř'emčet|;:Sso:e#bysažháedmnésooukh::ns?Sat'Lzátv:::JíbJYv:ááontYs|zvašveř:hníJetJí::

V Praze, dne 24!/e: ... 20i7 Lí C, 2D.17

Za Nájemce

2
ý, starosta

Nájemní smlouva
Stránka 2 z



ů § gl § § § § 3 ř =

! E!

Š

tE
g Š

+

8
i i

É i ě E € Ě ž É É Ě É É : É

ř j? ě
9 o

Š EE Í` i? É



' @wARE*,

V Praze: 26. 6. 2017

Věc: Nabídka pronájem modulámi' sestavy škola uhři'něves č. WRX TKR 2017-005_NABIDi(OVA

CENA_doplnění požadavků Zadavatele

Vážený pane ing. Petře,

Na základě projektové dokumentace, kterou pro Vás zpracoval lng. Lukáš Cvrček v 06/2017 a která obsahuje

některé nové požadavky Zadavatele, předkládáme k odsouhlasení následuii'ci' cenové a termi'nové dopady.

1. Rozměry výplni' otvorů -požadavek na zvětšeni' rozměrů způvodních 176

1760/1500mm

2 Umyvadla ve třídách -požadavek na doplnění samostatných umyvadel do obou t

vody a odpadem

3. Úklidová komora lks-požadavek na doplněni'výlevky

4. Doplněníbojleru AEG 200 l jako náhrada za původně uvažované průtokové ohři'vače

5 Akustické opatřeni' podhledů tříd 64 m2 - navrhujeme alternativni' materiál

z předložené pD, konkrétně desky Master B/alpha 60ox6oox40mm, White Frost

6. Akustické opatření stěn tři'd l2 m2 -předstěna Rigips Gyptone Big Quatro 47

7 Požární hydrant -prc) při'pad, kdy Zadavatel bude dodávat vlastni'mi silami, je nut

připravenost, pro případ, kdy zadavatel bude požadovat jako součást naši' dodávky,

naší dodávky

Cenové dopady z důvodů nových požadavků zadavatele celkem bez DPH 202.

Vsouvislosti súpravou zadáni' požadujeme také úpravu termínu předáni' obytných modulů, nově do

15.8.2017.

Př,'lohy,

• Upravenýpůdorysřešeni'

Dovoli'me si požádat o urychlené odsouhlasení výše uvedených cenových a termínových dopadů, naši'm ci'lem

je dát sestavu modulů do výroby v nejkratším možném termi'nu.


